Να χρηματοδοτήσει από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
Προγράμματος Επισιτιστικής Βοήθειας και Βασικής Υλικής Συνδρομής, την 
Προγραμματική Σύμβαση «Στήριξη Αστέγων Ωφελούμενων του ΤΕΒΑ δίνοντας 

τους τη δυνατότητα της πρόληψης Πρωτοβάθμιας Υγιεινής και Προαγωγής Υγείας» με 
το ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00 €), το έργο, σύμφωνα 
με το άρθρο 7 της παρούσας σύμβασης συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

• Να διευκολύνει με κάθε τρόπο το επιστημονικό προσωπικό που θα 
απασχοληθεί για την υλοποίηση του αντικειμένου της παρούσας σύμβασης στη 
συγκέντρωση των απαραίτητων στοιχείων και πληροφοριών.

[...]

εφαρμογή του Κανονισμού αυτού σε όλες διαδικασίες της παρούσης, που τυχόν 
απαιτηθεί, ενώ σε κάθε άλλη περίπτωση υποχρεούνται να ορίσουν αμέσως. 

ΑΡΘΡΟ 7 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της παρούσας 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Σαράντα Πέντε Χιλιάδων 
(45.000,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πράξη με τίτλο «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ» με κωδικό ΟΠΣ 5029840 στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος